
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021043349
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2021 a
las 12:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3600000H
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: instalación de la iluminación ornamental de navidad 2021/2022 en el castillo de
soutomaior

Instalación de la iluminación ornamental de navidad 2021/2022 en el Castillo de Soutomaior para la DiputaciónDescripción 
de Pontevedra
Valor estimado del contrato 14.062 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.062 EUR.

Clasificación CPV
51100000 - Servicios de instalación de equipos eléctrico y mecánico.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Buenos días, Enviamos en archivo adjunto, a efectos de notificación, la Resolución presidencial de adjudicación del
contrato de "Servicio de instalación de la iluminación ornamental de navidad 2021/2022 en el Castillo de Soutomaior", con
nº de expediente 2021043349.Un saludo!!!

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

RP Iluminacion castillo firmado.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

ILUMINACIONES XIMENEZ SA
NIF A14041362
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.921,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.844,87 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Iluminaciones Ximenez Sa: Se motiva en la Resolución presidencial de
adjudicación del contrato
Fecha del Acuerdo 23/09/2021
Plazo de Formalización Hasta el 23/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2021 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2BTOwTt0j%2FC mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID de78e33e19874541bfd8f3409ff3b228 |  2021-279795 | Thu, 23 Sep 2021 12:56:21:189 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3794032648803029010938485810388370142 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5da90291-0b37-41a9-884c-8fa120ce9ce8
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2BTOwTt0j%2FCmq21uxhbaVQ%3D%3D

